
()
Statutární mě sto

Zádost o finanční dotaci
na sociální služ bu,

konkrétní účel v rámci realizovanéčinnosti
neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru,

pro období 2025

Jihlava

Zadatel — poskytovatel sociální služ by! Č innosti (název odpovrdajícíregistracl, u fyzicke6soby jméno
fl přijmeni)

Diecézní charita Brno (poskytovatel Oblastní charita Jihlava I služ ba Dobrovolnické centrum
Oblastní charity Jihlava) Ĺ
Typ: Ičo I datum narození (fyzickáosoba):

44990260
Pravnicka osoba Č R Fyzicka osoba Č R*

Plátce DPH: ANO ‚

Právní forma: Cirkevni právnickáosoba

Adresa sídla I bydliš tě (fyzickáosoba): Třída Kpt. Jaroš e 9, 602 00 Brno

Telefon: 567 563 671

E-mail: reditelství@brno.charita.cz

Web: wwwjihlava.charita.cz

Osoba zastupující ž adatele - právnickou osobu (v případě vice zastupujicich osob uvést v příloze):

Jméno I název dle platného dokladu o právní subjektivitě : Hana

Příjmení: Fexová

Datum narozeni iiČ o:
‘

Právní důvod zastoupeni — dolož it v příloze: plnámoc

Osoby s podílem v právnickéosobě - ž adateli (v případě vice osob uvést v příloze):

Jméno! název dle platného dokladu o právni subjektivitě :

Přljmeni:

Datum narozeni! IČ O:

Vý š e podílu — dolož it v příloze:

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stl 97/1 58601 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

ID DS jw5bxb4, e-mail: epodateIna(iihIava-citycz I wwwjlhlava.cz



Statutární mě sto •HflF‘T71

Osoby, v nichž máprávnickáosoba - ž adatel podii (v případě více osob uvést v příloze):

Název dle platného dokladu o právní subjektivitě : Sansimon s. r. o

IČ O: 26929228

Vý š e podílu — dolož it v příloze: 100%

Konkrétní účel — poskytovanásociální služ ba, náklad realizovaný v rámci činnosti, na jehož úhradu

bude dotace použ ita:
Dobrovolnickécentrum Oblastní charity Jihlava se zabý vásystematickou prací s dobrovolníky. Naš e centrum

realizuje dobrovolnické programy v registrovaný ch sociálních služ bách zamě řený ch na následující cílové

skupiny; sociálně znevý hodně ní, dě ti, mládež , osoby ohrož enézávislostí, romskápopulace, senioři, zdravotně

znevý hodně ní, nemocni, nevyléčitelně nemocni.
Dobrovolnické centrum se stalo již nedílnou součásti organizační struktury a aktivit Oblastní charity Jihlava a

ve stále vě tš i míře se stáváspolehlivý m partnerem vý znamný ch necharitních neziskový ch organizací v naš em

regionu.
Zařízeni poskytuje svésluž by celoročně , tj. v roce 2024 realizovalo dobrovolnickéaktivity v období od 1. ledna

do 31. prosince 2024. Služ ba je registrována u MV.
Dotace bude použ ita na; osobní náklady včetně OON a zákonný ch odvodů. Materiálové náklady a služ by

potřebnék zajiš tě ní činnosti a jinéprovozní náklady.

Tabulka č. I - Celkový počet dobrovolníků v roce 2024 bez počtu dobrovolniků jednorázovépomoci

)ři orqanizaci sbírek
Množ ství odpracovaný ch Počet obci, ve který ch Množ sM fyzický ch

Počet dobrovolníků dobrovolnický ch hodin probíhá zajiš tě ni osob, který m projekt

dobrovolnické a přináš í pomoc

neformální pomoci

132 4937 15 ccalGOO

Tabulka č. 2- Počty dobrovolníků lednorázovépomoci při organizaci sbírek
Počet dobrovolníků Množ ství odpracovaný ch

dobrovolnický ch hodin

1 350 cca 5 400

Dobrovolnicképrogramy jsou realizovány v projektech Oblastní charity Jihlava a rovně ž v 15 spolupracujících

necharitních organizacích. V roce 2024 se nám podařilo otevřít 3 nové dobrovolnické programy v tě chto

organizacích; Mě stskáknihovna Jihlava, Domov Č ernovice — Lidmaň , p.o., Sociální centrum Kraje vysočina,

po., Rantiřovská590812a, Jihlava

Mezi dalš í činnosti Dobrovolnického centra v roce 2024 také patřilo koordinováni sbírkový ch a krátkodobý ch

dobrovolnický ch aktivit, jako je Tříkrálovásbírka, sbírka Koláč pro hospic, Národní potravinovásbírka. Byl

zorganizován již 18. ročník slavnostního oceně ní dobrovolníků DOBROCH. Dobrovolnickécentrum je členem

projektu Koncepce proseniorsképolitiky statutárního mě sta Jihlavy.

Registrační číslo poskytovatele, sociální služ by a jeji označeni v registru poskytovatelů sociálních
služ eb: číslo akreditace - MV-116568-6IOPK-2022

Zařízení ž adatele, na které bude dotace použ ita (název):
Dobrovolnickécentrum Oblastní charity Jihlava

Vedoucí zařízeni: Roman Mezlik

Adresa zařízeni: Jakubskénámě stí 2, 586 01 Jihlava

Telefon:

E-mail:

Web: Zapoj se iako dobrovolník (charita.cz)

strana 2 I 5



Statutární mě sto •Hlitt.

Působnost v kraJlch:
Kraj Vysočina
Počet už ivatelů tuzemský ch I zahnničnlch za předchozí rok:
Vzhledem ke specifickéformě dobrovolnickésluž by, lze počet už ivatelů oslovený ch dobrovolníky
kvalifikovaně odhadnout na cca 1 400 osob.

Počet už ivatelů z Jihlavy za předchozl rok:
Vzhledem ke specifickéformě dobrovolnickésluž by, lze počet už ivatelů oslovený ch dobrovolníky
kvalifikovaně odhadnout na cca 1150 osob.

Počet intervenci u klientů tuzemský ch I zahraničnlch** za předchozí rok:
Vzhledem k rozmanitý m druhům dobrovolnické práce v různý ch zařízeních a oblastech
poskytovaný ch služ eb, nelze jednoznačně vyčíslit. Odhad je v řádech ně kolika tisíců.

Počet intervenci u klientů z Jihlavy za předchozí rok:
Vzhledem k rozmanitý m druhům dobrovolnické práce v různý ch zařízeních a oblastech
poskytovaný ch služ eb, nelze jednoznačně vyčíslit Odhad jev řádech ně kolika tisíců.

-

!ř,dpokládane naklady (KČ )

Osobní náklady: 538 085,00 Kč

Provozni náklady: 129 715.00 Kč

Z toho služ by (energie, telefony, Internet apod., nájemné, ...): 107 075,00 Kč

Celkovépředpokládanénáklady: 667 800,00 Kč

Celkove náklady na sociální služ bu I Č innost v předchozích třech letech (KČ )%

Rok 2022 náklady; 559 660,98 Kč

Rok 2023 náklady; 674 761,56 Kč

Rok 2024 náklady: 698 178,81 Kč

-

A

Předpokládane vynosy (Kč) -

Dotace krajů ze zdrojů MPSVldotace MPSV/dotace krajů: 300 000,00 Kč

Příspě vky od úřadů práce: 0,00 KČ

Ú hrady od už ivatelů: 0,00 Kč

Dalš í zdroje: 77800,00 Kč

Celkovépředpokládanévý nosy: 377 800,00 Kč

Předpokládanáztráta: 290 000,00 Kč

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LNI SLUŽ BU NEBO NA KONKRETNI NAKLAD V RÁ MCI
REAUZOVANÉ Č INNOSTI (Kč): 290 000,00 Kč

i-.t N- “ 4 .- -! -

Ĺ Bankovní spojení (přilož te smlouvu o učtu)

Peně ž ní ústav (název, adresa): Č SOB Jihlava, Masarykovo nám. 14

Č íslo ůčtu: 108383744/0300

Variabilní symbol:

Specifický symbol:

Strana 3 I 5



Statutární mě sto •HF‘T‘7‘1

Na stejný účel byla statutárním sem Jihlava poskytnuta v předchoím roce dotace ve vý š i (Kč):

158 000,00 Kč

Ž adatel čestně prohlaš uje, ž e
- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendářního roku a dvou letech předchozích

k překročeni maximální mož névý š e jemu poskytnutéveřejnépodpory v rež imu „ de minimis“ v částce 200.000

Euro,
- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu mě stu Jihlava, jím zřízený m

příspě vkový m organizaclm ajím založ ený m obchodním společnostem, právnický m osobám, v nichž mámě sto

podíl a též vůči finančnímu úřadu,
- nemánedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejnézdravotní pojiš tě ni nebo na sociálním zabezpečeni

nebo příspě vku na státní politiku zamě stnanosti,
- není v úpadku ani v hrozícím úpadku dle insolvenčniho zákona.

Vypracovalla: Ing. Hana Fexová Datum, razítko a podpis:

Ing
„

Digitálně podepsal
III • I I II Ing.HanaFexová

F
‘ Datum: 2025.02.28exova 10:26:28+0100‘

Telefon: 567 563 671 Pozn. V případě , ž e by dotace byla posouzena jako ‚de minimis“ ,
nemůž eme_ii_přmout.

Nehodící se š krtnout.
**\J případě ž ádného zahraničního klienta uvádě t nulu (d0).
*w*Vyplní pouze fyzické a právnické osoby — poskytovatelé služ eb v sociální oblasti, které nejsou služ bami ve
smyslu zákona o sociálnlch služ bách, preventivního, osvě tového či veřejné prospě š ného charakteru z řad
neziskového sektoru.

Informace:
- Formulář ž ádosti pouze vyplň ujte. V ž ádném případě neprovádě jte ve formuláři jakékoliv grafické

úpravy.
- V případě . ž e je vyplň ována ž ádost elektronicky, použ ívat netučný (normálni) typ pisma.

- Při nedostatku místa uvádě t informace na volné přilož enélisty.
- Nevyplně népolož ky proš krtnout ev. vyplnit nulu.

- O zpracováni osobních údajů v případě podání ž ádosti:

Dle nařízení Evropskéunie 2016/679, obecnénařízeni o ochraně osobních údajů, (GDPR), při získáni

osobních údajů tý kajících se subjektu údajů (občana) přímo od subjektu údajů, poskytne správce v

okamž iku získáni osobních údajů subjektu údajů tyto informace nezbytnépro zajiš tě ní spravedlivého a

transparentního zpracování:
Správcem osobních údajů je statutární mě sto Jihlava, Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava, e

mail: epodatelna(iihlava-city.cz, telefon 565 591 111.
Kontaktní údaje pově řence pro ochranu osobních údajů:

Email: poverenec,GDPRjihlava-city.cz
Učelem zpracováni je rozhodování o poskytnutí dotace z rozpočtu statutámího mě sta Jihlavy dle

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů,

a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.
Osobní údaje jsou ulož eny do okamž iku naplně ní vš ech ustanovení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí

dotace včetně skartační lhůty.

Subjekt údajů máprávo pož adovat od správce přístup ke svý m osobním údajům, jejich opravu nebo

vý maz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracováni. Dále má právo na

přenositelnost údajú, právo podat stíž nost u dozorového úřadu - Uřadu pro ochranu osobních údajů.

Subjekt údajů má povinnost osobní údaje poskytnout v rámci povinností stanovený ch jednotlivý mi

právními předpisy, zejména zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů.

Tento předpis stanoví takédúsíedky případného neposkytnutí osobních údajů.

Více informací naleznete na webový ch stránkách wwwjihlava.cz

(cesta: Mě sto a úřad/Povinnéinformace/Ochrana osobních údajů).

Pro naplně ni povinnosti statutárního mě sta Jihlavy, v souladu s ustanovením 9 odst. 2 zákona

Č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, vykonávat veřejnosprávní kontrolu

u ž adatelů o veřejnou finanční podporu, je, dle 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní

řád, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, dnem doručeni této ž ádosti zahájena předbě ž náveřejnosprávní

kontrola pově řený m zamě stnancem mě sta Martinou Č ernou, os. č. 0127, zda plánovanéa připravované

strana 4 ‚ 5



Statutární mě sto • tIflI-ki•

operace odpovídají stanovený m úkolům veřejné správy a jsou v souladu s právními předpisy,
schválený m Komunitním plánem sociálních služ eb statutárního mě sta Jihlavy a s Dotačním programem
statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového sektoru v sociální oblasti.

Přílohy:
Povinnépro vš echny ž adatele:
- Smíouva O účtu.

Povinnépro ž adateíe — registrovaného poskytovatele sociáíních síuž eb (při jejich nedolož eni v terminu
uvedeném v či. Vl. Dotačního programu statutárnlho mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového
sektoru v sociální oblasti nebude k ž ádosti přihlíž eno):
- Pově řeni Kraje Vysočina či MPSV k zajiš tě ní dostupnosti poskytováni sociální služ by zařazením do
sítě veřejně podporovaný ch sociálních služ eb v Kraji Vysočina minimálně na ž ádanéobdobí.
- Smlouva s Krajem Vysočina či rozhodnutí MPSV o poskytnutí dotace (přispě vku na vyrovnávací platbu
za poskytování služ eb obecného hospodářského zájmu) pro období uvedenév záhlaví ž ádosti.
- Stanovenávý š e vyrovnávací platby Krajem Vysočina či MPSV na ž ádané období v aplikaci Vý kazy
sociálnlch služ eb, je-li v době podáni ž ádosti k dispozici. Dolož it nejpozdě ji v terminu uvedeném v čI.
Vl. vý š e uvedeného dotačního programu.
- Stanovenávý š e vyrovnávaci platby Krajem Vysočina či MPSV na předchozí období
- Roční plán nákladů a vý nosů služ by na ž ádanéobdobí, ve struktuře nákladů a vý nosů, kteráodpovídá
programu OK služ by-poskytovatel, ve kterém organizace plánují a podávají ž ádosti o dotaci.

Seznam příloh:
Smlouva o účtu
Plán nákladů a vý nosů na rok 2025 Dobrovolnickécentru
Plnámoc paní ředitelky
Rozhodnuti o dobrovolnickésluž bě

strana 5 I 5



-S


